
Mannschaftsführer KK-Runde2008

Ligaleiter:

Hahn, Barbara Ahelfingerstraße 3 73492 Rainau-Buch Tel.: 07961-54397 
Fax: - anton.hahn@kabelbw.de

Mannschaftsführer 
SB Bopfingen I Tel.: 

Fax: 
Mob: 

SV Buch I Burgstallweg 5 Tel.: 0176 / 24538681 
Stefan Hutter 73492 Rainau Fax: 

Mob: 
DerVize@web.de 

SV Buch II Burgstallweg 5 Tel.: 0176 / 24538681 
Stefan Hutter 73492 Rainau Fax: 

Mob: 
DerVize@web.de 

SV Buch III Hofackerweg 9 Tel.: 07961 / 2338 
Michael Abele 73492 Rainau Fax: 

Mob: 
DerVize@web.de 

SKam Ellenberg I Kleebergstr. 19 Tel.: 07962 / 8227 
Alfred Seckler 73488 Ellenberg Fax: 

Mob: 
Fredseckler@web.de 

SAbt Hüttlingen I Wasseralfingerstr 22 Tel.: 07361 / 75704 
Anton Steinacker 73460 Hüttlingen Fax: 

Mob: 
anton.steinacker@t-online.de 

SGi Jagstzell I Rotstr. 11 Tel.: 07967 / 6187 
Paula Müller 74597 Stimpfach Fax: 

Mob: 
paula-mueller@web.de 

SV Laubach I Dr. Beyerle Str. 9 Tel.: 07366 / 4416 
Markus Hoppe 73453 Hohenstadt Fax: 

Mob: 
hoppe-hohenstadt@web.de 

SV Laubach II Lindenbrunnen 14 Tel.: 07174 / 6439 
Tobias Hirth 73572 Holzleuten Fax: 

Mob: 
tobihirth@web.de 

SV Regelsweiler I Föhrenweg 6 Tel.: 07964 / 2444 
Lorenz Gschwinder 73495 Stödtlen Fax: 

Mob: 
info@schreinerei-gschwinder.de 

SV Tannhausen I Brühlstraße 5 Tel.: 07964 / 1402 
Jürgen Borhauer 73495 Stödtlen Fax: 

Mob: 0170 / 3822945 
J.Borhauer@gmx.de 

SV Tannhausen II Schwalbenstr 2 Tel.: 07964 / 300992 
Leonhard Malon 73497 Tannhausen Fax: 

Mob: 
leonhard.malon@t-online.de 

SKam Weiler-Dalkingen I Hinter der Schmitte 17 Tel.: 07961 / 968377 
Alfons Fürst 73492 Rainau Fax:

Mob: 
alfonsfuerst@web.de 

SKam Weiler-Dalkingen II St.-Martinus-Str. 28 Tel.: 07965 / 802330 
Michael Kaufmann 73479 Ellwangen Fax: 

Mob: 
mich.kaufmann@googlemail.com 


